



### New Nordic i Jomtien

Med 20 anlæg, hotel og receptionsområde de seneste 10 år, er New Nordic en af de større spillere på boligmarkedet i Jomtien.

**Området** er Pratamnak Hill - måske det flotteste område midt imellem Jomtien og Pattaya, og med kun 5 min. gang til de flotte strande.

Som køber her, vil du nyde godt af de mange fællesfaciliteter som allerede findes på det store område.

Swimmingpools, tropisk anlagte haver, bageri, butik, fitness, restaurant, massage, sports-og news cafe, vaskeri, roomservice, samt eget udlejningsbureau.

Hertil kommet de ordnede forhold samt det **gode og trygge miljø** som findes hos New Nordic.

I nærområdet findes der udover butikker og restauranter, en 9 hulls golfbane med egen golfskole og driving range. Indenfor kort afstand ligger nogle af **Thailands flotteste golfbaner**.

En tur til **centrum** tager blot få minutter med taxi, men til trods for den korte afstand tilbarer, restauranter, natteliv og shopping, ligger New Nordic i et **stille og roligt villaområde** i byens bedste kvarter.

Til **nærmeste badestrand** er der kun 400 meter, og stedet ligger perfekt for en båd tur til nogle af de tropiske øer – f.eks Koh Larn blot 20 min. Sejlads væk.

Ligeledes kan anbefales **udflugter** til Koh Samet , Cambodia , River Kwai, eller blot rundture til de flotte parker i området.

Thailands nye internationale lufthavn åbnede i 2006, og ligger kun 1,5 times kørsel væk.



Luffoto af området New Nordic ( cirkel) og Jomtien/Pattaya

Læs også gerne vor områdebeskrivelse og golf guide på [www.tursiden.dk](http://www.tursiden.dk) .

New Nordic har flere hundrede færdige lejligheder.

Mange af disse udlejes gennem udlejningsselskabet, og ligeledes kommer der løbende lejligheder til salg.

Samtidig bygger New Nordic nye komplekser, og vi har således hele tiden et godt udvalg af lejligheder og bungalows i alle størrelser.



De senere år er det blevet populært at købe småt, og de mindste lejligheder der udbydes er da også helt ned til 28 kvm.

De største lejligheder, med 4-5 soveværelser er på 300 kvm.

New Nordic bygger i en god og solid kvalitet, og priserne begynder på blot Baht 1,3 mio.

På vor hjemmeside finder du det seneste salgskatalog fra New Nordic, med priser, størrelser og plantegninger.

Vi arrangerer gerne en visningstur for dig, med mulighed for indkvartering i en af de lækre lejligheder.





## KONTAKTOPLYSNINGER

Jesper Laugesen

Mail [info@tursiden.dk](mailto:info@tursiden.dk)

Tel. 25 614 614

[WWW.TURSIDEN.DK](http://WWW.TURSIDEN.DK)

